СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ
(тридцать восьмая сессия)
от «20» марта 2025 г.                   г.Новосибирск			                 № 1

Об избрании Главы Новосибирского района
Новосибирской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 18, 25 Устава Новосибирского района Новосибирской области, руководствуясь статьей 67.1 Регламента Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Избрать Главой Новосибирского района Новосибирской области Михайлова Андрея Геннадьевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новосибирский район – территория развития» и разместить на официальных сайтах администрации Новосибирского района Новосибирской области и Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов               	                         С.А.Зубков